2

01_3220620000 3220620000

3220620000



01_3220620000 3220620000

odice De one
1 3220035100 SCOCCA 200 Pz 1,00
2 3020605202| ROTORE 200 Pz 1,00
3 3000005205 ot p g ROTORE PZ 1,00
4 3000005206 | b i nrg ROTORE Pz 1,00
5 2300005301R2| SEDIA GRUPPO Pz 1,00
7 goooonazos | TLED SEORRIMENTO 70 Pz 2,00
8 3200035700R1| CARRELLO SPOSTAMENTO Pz 1,00
9 3200035701R3| COMP SALD ARCO 3° PUNTO Pz 1,00
10 3000000301 | PIASTRA SUPPORTO Pz 1,00
11 2420005400R1 | G0N s> SALDATO Pz 1,00
12 2400005400R| SEEORTO CUSCINETTO Pz 2,00
13 3000005602R 1| PIASTRINA CHIUSURA Pz 1,00
14 3220000601 | ASTA PER PALETTE Pz 1,00
15 0600000601R1| PALETTA PROTEZIONE 100 Pz 18,00
16 0600000602R 1| PALETTA PROTEZIONE 80 Pz 1,00
17 0600000603R 1| PALETTA PROTEZIONE 60 Pz 1,00
18 0000000317 CALETTATORE RCK15 Pz 2,00
19 0000000326 PULEGGIA Pz 1,00
20 0000000327 | PULEGGIA Pz 1,00
21 0000000333 | CINGHIA Pz 4,00
22 3200005602 CARTER PANTERA Pz 1,00
23 3220005601R 1| SUPPORTO SALDATO ERBA Pz 1,00
24 3220000401 | RASCHIATERRA Pz 1,00
25 RONDELLA M10 GROWER | RONDELLA Pz 10,00
26 VITE M10X30|VITE Pz 12,00
27 RONDELLA M10|RONDELLA Pz 36,00
28 3000000112| TAPPO Pz 4,00
29 DADO M8|DADO M8 Pz 4,00
30 RONDELLA M8|RONDELLA Pz 11,00
31 VITE M16X35| VITE Pz 8,00
32 ROND M16 PESANTE |ROND Pz 23,00
33 RONDELLA M16 GROWER | RONDELLA Pz 12,00
34 VITE M14X55|VITE Pz 10,00
35 RONDELLA M14| RONDELLA Pz 27,00
36 DADO M14|DADO Pz 14,00
37 VITE M16X55| VITE Pz 4,00
3220620000




VITE M10X40|VITE ez 00 s 0000 00000000 |
a1 DADO M16|DADO ez 1l e | 000000 |
VITE M16X40| VITE ez 1 0 40 0| 000000000 |

CUFFIA PROTEZIONE

RONDELLA M12 GROWER|RONDELLA . ez 1l 0 40 | 000000 |
49 VITE M14X45|VITE ez | 20 0 000000000000
52 0000000704|cLIPSOSTEGNOGANCIO | Pz | 10 [

54 VITE M8X20| VITE . ez 1l s 0 0000000000 |

PERNO 3°P D=25MM L=100

. s8 | 0000000706|SPINADISICUREZZADS | Pz | 20 | ]

RONDELLA SPESSORE

e |  wvmemexsotcElvee [ ez | 40 | 00000 |
86 | 0000000709R2|STAFFETTAPORTATWBI | ez | 10 | |
e | 3000000604/PROTEZIONEPULEGGA | ez | 10 | |
7o | ooooooos4lpROLunGATL3® [ ez | 10 | 00|

VITE M10X70|VITE ez ! e [ 00000000

0000000422| PORTADOCUMENTI

% 3220620000 4123



